
19:00～20:00 特別講演 

 

座 長   社団法人 北海道臨床工学技士会  

理事  三浦 良一 先生 

 

『道臨工の将来展望と 

地方技士会との連携について』 

 

演 者   社団法人 北海道臨床工学技士会  

会長  室橋 高男 先生 

 

 

空知臨床工学技士会 学術講演会 
 

謹啓 

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の通り、学術講演会を開催させていただくこととなりました。ご多忙中とは

存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

日    時 ： 2010 年 1 月 28 日（木） 18:35～20:00 

 

会    場 ： 滝川ホテル三浦華園 2F「ライラック」 

           滝川市花月町 1 丁目 2－26  TEL（0125）22－2101 

 

～プログラム～  

18:35～ 製品紹介：経口そう痒症改善剤 「レミッチカプセル 2.5μg」  

      鳥居薬品株式会社                

 

当日、会費 500 円をご用意ください 

 

共催：空知臨床工学技士会 鳥居薬品株式会社 


